Lock 丨ever
10500H00-NP-B-LP-NK
① ② ⑤ ④ ⑤ ⑥
① Se№s№ .
② Hg0∶ sde contoct
H00 ∶ Up COntOct
⑤ No.J Circu汁 s
④ B∶ Mount ψpe
⑤ MoteHo|∶ LP∶ LCP,UL9W-0
延)B|¤ nk∶ With MOrk
NK ∶W仗 hout M¤ rk
sρecificOtions∶
R¤ ted Vo丨 toge ∶ 200V AC/DC
Roted Current ∶ 0.7A AC,DC
W仗 hst¤ nd∨o|tOge∶ 500V AC/minute
Cont¤ ct Resistonce ∶ 30mΩ (MAx.)
|nsu|Ouon Resistgnce∶  100MΩ (M|N。 )
TemperOture Ronge ∶ -40· C~+85· C
suitOb|e for JCTC 10500 se冂 es terminO|
Circuit 1 L¤ st Circuit
Circuit 2
Dimension¤ |0rde"no|nfOrmouon∶
20岬
勰 彡 P¤ rt No. |nsu|otor
stic,UL94∨ - St¤ in|ess10500H00-NP-B-LP stOin|ess
stoin|ess10500H00-NP-B1-LP
StOin|ess10500H00-NP-B-LP-NK
REVIsION RECORD sCALE:
1:l
=rr「J⑧
 胜蓝科技股份有限公司
TERlImAL&CtlmEcTORs东 莞市富智达电子科技有限公司
10500H00-NP-BX-ⅩⅩ-XX10.06.10
新增镀可焊镍规格 12.11.21
FI-RE O.50mm PITCH C0NN
o.00± 0.15
o。 000二LO 08变更公司名称 17.03.20 sIZE∶  A4